
ZARZĄDZENIE NR 740/2016 

PREZYDENTA MIASTA SOPOTU 

z dnia  26 października 2016 r 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1385/2014 Prezydenta Miasta Sopotu z dnia 02 września 

2014 r w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Sopocie  
Na podstawie §4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie domów 

Pomocy Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r    ( Dz.U. 2012  poz.964) , statutu Domu Pomocy 

Społecznej w Sopocie ul. Adama Mickiewicza 49 §3 pkt 5 przyjętego uchwałą nr XXXIX/462/2010 

Rady Miasta Sopotu z dnia 30 kwietnia 2010 r. oraz  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 

marca 2009 r w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (DZ.U z 2014 r poz1786) 

 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 

W regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Sopocie przyjętym zarządzeniem 

1385/2014 Prezydenta Miasta Sopotu z dnia 02 września 2014 r  wprowadza się następujące zmiany: 

1. §15  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ W skład Domu wchodzą samodzielne stanowiska: 

a) Sekretarka 

b) Pomoc Administracyjna 

 

2. W §16 pkt. 6  lit b otrzymuje brzmienie: 

„  b) Pomoc Administracyjna ” 

 

3. W §21 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3) Samodzielne stanowisko: 

       Pomoc Administracyjna 

 

4. §31 otrzymuje brzmienie: 

    Do podstawowych zadań pomocy administracyjnej  o której mowa w § 21 pkt. 3  należy: 

     1. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, instytucjami, grupami niezrzeszonymi      

         oraz osobami fizycznymi  działającymi na rzecz Sopockich  Seniorów.     

     2.  Prowadzenie dokumentacji związanej z działalnością  Sopockiego Centrum Seniora. 

     3. Monitorowanie działań z podmiotami współpracującymi. 

 

5. § 32 otrzymuje brzmienie: 

    Do podstawowych zadań pomocy administracyjnej o której mowa w § 16 pkt.6 lit. b 

     1. Pozyskiwanie i utrzymywanie kontaktu z wolontariuszami. 

     2. Prowadzenie dokumentacji związanej z wolontariatem. 

     3. Organizowanie i udzielanie wsparcia wolontariuszom. 

     4. Monitorowanie działań wolontariuszy. 

 

6. Zmianie ulega załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w  Sopocie         

    z dnia 02 września 2014 i otrzymuje brzmienie będące załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                          /-/ Jacek Karnowski 

    Radca Prawny 

/-/ Ewa Izydorczak 

 


